: _V'Humburger il 550¢

Double - Hamburger e T80E
Cheeseburger . - 590¢
Double - Cheeseburger e 7190 €
* ie 125gr. /250 gr sufhges Rindfeisch

Green Oat Burger ST 550¢€
Crunchy Chik'n Burger -~ 5,50 €

v lOO%vegemrisch &vegan . -

Currywursl mit Brétchen

450¢
~ Rote Bratwurst mit Broichen R ] g
' Chrcken NuggelséSIk ! ot g

Pommes Frrles mit KeIchup/Muyonnarse L 4,50 _E'

frisch zubereifet (vegan) _
- siiss / sqlzig -

 Klein  490¢
o grof - 6,50€

‘Nuchos inkl. 1x Drp ((heese oder Salsa) 550¢€
'A'Nuchos mki 2x Dip (Cheese oder Sulsu) o 690¢€

‘-Ben&Jerry sversch, SorIen . .? | ?4‘,50‘€_

~ Ben&Jerry's Cookies on Cookre Dough vegun 450 €
Cornettoversch. Sorten =~ .~ 220¢
Magnum versch.Sorten ~~~~©~ 350€
Magnum Mandel Vegan om0 350€
Langnese | Erskonfekl e 250€
Solerg Exofic =~ - 350¢€
_Noggerﬂmgmul v - 350¢
Capric 0 e ool
‘ Culrppo Colu e D
Haribo versch. Sorten =~ - 250¢
Lorenz Nic Nac's = 3,50 €
Chips versch. Sorten 3,50 €
M&M's versch. Sorten - 390¢
Toffifee ' 3,90¢

IIIIIVEI & www.autokino-deutschland.de

ale

Coca Cola Original Taste

~ Coca Cola Light

Coca Cola Zero

~ Fanta-Orange

Mezzo Mix

- Sprite
~ Lift Apfelschorle

Vi0 Water still / medium

~ Vi0 Bi0 LiMO versch. Sorten

Fuze Ice Tea versch. Sorten
Monster Energy versch. Sorten
Red Bull

2zgl. 0,25 € Pfand

Stuttgarter Hofbriiu Pilsner
- Stuttgarter Hofbriu Natur Radler

Schifferhofer Grapefruit

Smirnoff lce

Freixenet Carta Nevada Semi
0,2

Asti Cinzano
Sprizzero Hugo
Sprizzero versch. Sorten

Jack Daniel’s Cola

zzgl. 70,08 € Pfand / zzgl. 0,25 € Pfand

Filterkaffee
(affé Crema
Cappuccino
Latte Macchiato

- ~ Café ou Loit

Espresso
Kakao
Tee versch. Sorten

- 1zl 1,00 € RECUP Mehrwegpfand

0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,5l
0,4l
0,5l
0,25l

0,33l
0,33l
0,33l

0251

0,2l

0,25l
0,25l

0,33l

275¢€
275¢€
275¢
275¢€
275¢€
275¢€
275¢€
255¢€
275¢
275¢€
3,00¢€
3,00¢€

3006

3,00¢"
275¢"

400€""
550¢€
4,50 €
3,50 €
350¢

6,00€"

150 €
250¢€
250 ¢
250¢€
250¢€
2,00 ¢
250¢
1,50 €

Du hast Fragen zu den Allergenen, bitte frage unsere Mitarbeiter in der Snackbar.

Stand: 08/2023



=1x Doﬁpel_-.('h;_ée:sébvulfger i
- +1 x Pommes + Kekh'up oder Mayo
o l X Sofigetmnk 0, 5 |

'..;;._.-z_—ZXCheeseburger o i
- *2x Pommes + Ketchup oder Muyo;'_ L
a 2xSoftgetrunk05| e

' 5 2 X Nuchos L
:_ +4xDip- Kuse und /oder Sulsu
. 2 X Softgetrunk 0, 5 | |

=1 xPopcomsi

e x Nachos

~ + 2 xDip - Kase und /oder Sulsu .
4] "-SofigeirunkOSl 2 .

. -_2 X Popcorn suﬂ '
42y 'ﬂgetrunkﬂ 5 8

e I x(urrywursl S
*] xPommes+Ketthup oder Muyo_ e
-+ x Popcorn siifl - o
oF l xSoﬁgetrunk 0, 5|

o — — _— . — — g £ B o — — — — — [— JR—— [ro— [—

.' zzgl 025 Pfund proSoftgeirunk
Popcorn vegun '

'_www.'qui_okihb—deqischlu’nd.de 0 bl W Stand: 06/2023 AK-S
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